Quevedo, 14 DE Junio DEL 2019

Señora:

LINA MARIA VALDERRAMA GAVIRIA

**Presente** 

Estimado Señor:

Cumpleme manifestarle que en el acto constitutivo de la compañía CORPORACION VALDERRAMA GAVIRIA CORPVYG CIA LTDA, celebrado el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTA de la compañía, por un periodo de TRES AÑOS con las facultades atribuciones constantes en el Estatuto Social, entre las que constan la de ejercer individualmente la representación, legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad del estatuto social.

El estatuto social vigente de la Compañía CORPORACION VALDERRAMA GAVIRIA CORPVYG CIA LTDA, consta en la Escritura Pública, que autorizo al notario publico cuarto del canton Quevedo, Dr Boris Arcencio Villao Gonzalez, el dia 13 de Junio del 2019

Atentamente.

ANA ILBA GAVIRIA

SECRETARIA AD-HOC CI N°175664833-1

RAZON ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CORPORACION VALDERRAMA GAVIRIA CORPVYG CIA LTDA , PARA LA CUAL HE SIDO ELEGIDO.

Lina Maria Valderrama 5

C.C. # 215002979-7

\*TRAMITE: 50122-0041-19 24/07/19 15:19

TRÁMITE NÚMERO: 1867 \*4750498ERBYAGZ\*

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO	1602
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/06/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	333
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CORPORACIÓN VALDERRAMA GAVIRIA CORPVYG CIA.LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	VALDERRAMA GAVIRIA LINA MARIA
IDENTIFICACIÓN	2150029797
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	3 AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: PORTOVIEJO, A 18 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2019

**BOLIVAR ADOLFO IZQUIERDO VELASQUEZ** 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE NARDOS Y AV. 15 DEABRIL, CENTRO DE ATENCIÓN